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Alle ore 11:00 del giorno 9 Maggio del 2024, si riunisce la Commissione Erasmus del Corso di Laurea 
Magistrale in Medicina e Chirurgia con il seguente punto all’Ordine del Giorno: 

• Valutazione delle richieste pervenute per il Bando Visiting a.a. 2024/25 
• Formulazione graduatoria visiting a.a. 2024/2025 

Nel corso della riunione vengono presentate le richieste pervenute dagli studenti e già 
precedentemente condivise con i componenti della Commissione Erasmus, tramite apposita cartella 
Cloud. L’analisi delle richieste terrà conto dei criteri di selezione approvati nella seduta del Consiglio 
di Corso di Laurea del 14 Aprile 2023 e pubblicati sul sito del CdL.  

Il Presidente della Commissione Erasmus, Prof. R. Alessandro, dichiara di aver ricevuto 15 richieste, 
come da tabella di seguito riportata: 

MATRICOLA COGNOME NOME META VISITING 
RICHIESTA 

668477 SERRAINO ELISABETTA TARGU MURES 

682472 ROTONDO ANTONIO TARGU MURES 
606459 MUGNOS MARTINA TARGU MURES 

704987 FERRARO GIUSEPPE TARGU MURES 

704833 VULLO EMANUELA TARGU MURES 

601708 MUGNOS MORENA TARGU MURES 

646903 CELICOLA GIORGIA TARGU MURES 

635981 OKDE SOPHIA  TARGU MURES 

652427 DI SALVO GIORGIO COIMBRA 

704821 MILITELLO ALICE COIMBRA 

723168 MENDOLIA CALELLA CAROLA COIMBRA 

704770 PALERMO VALERIA VALLADOLID 
657451 VARVARA' OLGA VALLADOLID 

723560 DISTEFANO PAOLO CONSTANTA 

723058 GLORIOSO MARCO CONSTANTA 
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La Commissione Erasmus esamina le richieste su riportate, e sulla base della valutazione delle 
carriere presentate e dei posti disponibili per ogni sede (3) , viene stilata la seguente graduatoria: 

MATRICOLA COGNOME NOME META VISITING 
RICHIESTA 

POSIZIONE IN GRADUATORIA  

646903 CELICOLA GIORGIA TARGU MURES 1 (vincitore) 

704833 VULLO EMANUELA 
TARGU MURES 2(vincitore) 

704987 FERRARO GIUSEPPE TARGU MURES 3(vincitore) 

668477 SERRAINO ELISABETTA TARGU MURES ESCLUSA PER ESAURIMENTO 
POSTI 

682472 ROTONDO ANTONIO TARGU MURES ESCLUSA PER ESAURIMENTO 
POSTI 

606459 MUGNOS MARTINA TARGU MURES ESCLUSA PER ESAURIMENTO 
POSTI 

601708 MUGNOS MORENA TARGU MURES ESCLUSA PER ESAURIMENTO 
POSTI 

635981 OKDE SOPHIA  TARGU MURES ESCLUSA PER ESAURIMENTO 
POSTI 

652427 DI SALVO GIORGIO COIMBRA 1 (vincitore) 

704821 MILITELLO ALICE COIMBRA 2(vincitore) 

723168 MENDOLIA 
CALELLA 

CAROLA COIMBRA 3(vincitore) 

704770 PALERMO VALERIA VALLADOLID 1 (vincitore) 

657451 VARVARA' OLGA VALLADOLID 2(vincitore) 

723560 DISTEFANO PAOLO CONSTANTA 1 (vincitore) 

723058 GLORIOSO MARCO CONSTANTA 2(vincitore) 
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La Commissione approva all’unanimità la graduatoria su riportata. 

Nel corso della riunione viene fatto presente che gli studenti vincitori della presente graduatoria 
sono ammessi a partecipare al programma mobilità per l’a.a. 2024/2025, SOLO in qualità di studenti 
VISITING (freemovers) e non come Erasmus non borsisti, in quanto questa figura non è più prevista 
dall’attuale Bando Erasmus. 

Si ricorda che la graduatoria su riportata non impone alla sede partner di accogliere gli studenti, che 
dovranno accertarsi di essere accettati dal partner della meta richiesta e presentare apposita 
dichiarazione di accettazione alla Commissione Erasmus entro il 15 Luglio 2024, tramite email al 
Coordinatore del Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia, Prof. Riccardo Alessandro ( 
riccardo.alessandro@unipa.it) ed in cc alla Dr.ssa Occhipinti (antonella.occhipinti@unipa.it). 

La seduta viene tolta alle ore 12. 

 

  Palermo 9 Maggio 2024 

Presidente della Commissione Prof. Riccardo Alessandro 

 

 

Componente della Commissione ERASMUS Prof.ssa Teresa M.A. Fasciana 

 

 

Contact Person della Scuola di Medicina Dott.ssa Antonella Occhipinti  
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